РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОРШУНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 21

[bookmark: _GoBack]«15 » июня 2020г.							        с.Коршуново

«О ПРОДЛЕНИИ СРОКА ПРЕДСТАВЛЕНИЯ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА ЗА 2019 ГОД»
Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», указом Губернатора Иркутской области №260/200-уг от 28.04.2020, в соответствии с Уставом Коршуновского муниципального образования,

ПОСТАНОВИЛ:

1. Продлить срок представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г., предусмотренный Положением о порядке представления в администрацию Коршуновского сельского муниципального образования сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также расходах муниципальных служащих, утвержденным постановлением Администрации Коршуновского МО от 02.09.2015 №12, до 1 августа 2020 г. включительно.
1. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, регулирующие срок представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2019 год.

Глава Коршуновского
муниципального образования					         Д.В. Округин